[*Theophanis* monachi epistola ad Ignatium; alia ad Metrophanem; et alia ad Hermodorum, editae a *Lamio* in Delic. erudit. a. 1744. p. 176. sqq. 179. sqq. et 188. sqq. *Hart.*]

[*Theophanis*, melodi, qui frater fuit Theodori Studitae, canon paracleticus ad b. Mariam, deiparam, v. supra in h. vol. p. 84. ibique not. d. ac p. 220. vbi plures enumerantur *Theophanes*; et addatur: eiusd. *Theophanis* hymnus in aduertitionem b. Mariae, typis

aa) *Theodulus* de hymnis: int. διον ἡμῶν ἀπεγγένεται — γραφῆ παραδοσῆ. *Venet.* in cod. Naniano CCVII. nr. I. Subiunguntur patrum ac scriptorum testimonia, quae ad sacros hymnos pertinere possunt; in illis sunt testimonia *Theoduli*, *Thecarae* (τε θηραὶ) et aliorum. v. cat. codd. gr. Nan. p. 405. — Ad *Theodulum* diacono-

num scripsit Io. Chrysostomus. v. *Montfauc.* bibl. Coisl. p. 566. — ibid. p. 512. ad *Theodulum* Κορίτων scr. Theodor. Studita, idemque plures dedit epistolias. v. ind. ad illam bibl. — ibid. p. 140. *Theodulus* episcopus Thessalonicensis cumdam interfuit syodo. *Hart.*

typis expressius saec. XV. sine villa loci et anni nota: compactus cum eod. Laurent. XLIV. plur. 32. v. Bandin. cat. codd. gr. Laurent. II. p. 294. — ibid. vol. I. p. 522. de eod. Laur. IV. nr. 41. plur. 4. qui continet vitam et laudem *Theophanis Sigrianensis*. conf. supra, vol. X. p. 338. — *Theophanes* quidam citatur in violai. — compos. v. Bandin. I. c. p. 549. *Hart.*]

Theophilites Nomicus ICtus, cuius eclogen Novellarum citat Nic. Comnenus p. 15. et epitomen Basilicon p. 372. scholia siue ecthesin ad epitomen Legum Leonis p. 400. *Fabr.* v. *Pohl*. ad Suaresii notit. Basilic. §. XLIII. p. 140. qui adnotat, cum, secundum coniecturam *Affemann* in bibl. iuris orient. etc. lib. II. cap. 20. p. 428. vixisse sub Comnenis impp. *Hart.*

Theophronius Cappadox, Eunomii discipulus, de cuius haeresi *Nicetas* lib. V. *Thesauri* orthodoxae fidei c. 36. *Fabr.* Conf. supra, vol. III. inter Peripateticos, p. 510. — *Vindobon.* in cod. caef. LVII. nr. 93. *Eusebianorum* diuersae septem confessiones, inter quas una *Theophrontii*, *epistoli Tyanensis*. v. *Lambec.* III. p. 246. et inter *Athanafii* Opp. edit. Paris. tom. I. p. 894. *Hart.*

[*Theffaloni* Mesopotamitae cuiusdam versus iambici in librum, quem legerat, quos e cod. bibl. Laurent. XXIV. nr. 3. plur. 9. gr. cum versione lat. edidit Bandin. in cat. codd. gr. Laur. I. p. 434. sq. *Hart.*]

Theofericus, Mediciensis in Bithynia monachus, de vita magistri sui Nicetae confessoris, (circa a. 830. scripta) latine ex Sirleti versione apud Lipomannum et Surium 3. April. graece vero ex MS. Vaticano ad calcem tom. I. Act. Sanctor. Aprilis pag. XXII. et latine p. 254. [conf. *Cœui Hist. litt. SS. eccl.* II. p. 19. add. ad an. 828.]